O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do Procedimento Administrativo nº 2184/25

Art. 1º – Fica o Poder Legislativo autorizado a proceder a abertura de Crédito Adicional Suplementar, por meio de
Decreto, até o valor de R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais), ao orçamento vigente, na forma do anexo.

Art. 2º – Os recursos necessários à abertura do Crédito Adicional de que trata o Artigo 1º desta Lei, serão provenientes
de anulação parcial da dotação orçamentária da despesa, autorizada na forma do Art.